[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения

«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12 ноября  2018г.                                                                                                 № 1267
«Об утверждении муниципальной программы

«Поддержка инициативы населения в сфере ЖКХ в
 муниципальном образовании
городское поселение «Город  Малоярославец»
       В соответствии статей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 06.11.2013г. №767 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» и постановления администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 20.10.2014г №790 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», реализация которых предусмотрена в 2015 году и в последующие годы»,  руководствуясь  ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», администрация
                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить муниципальную программу «Поддержка инициативы населения в сфере ЖКХ в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец»  (приложение №1 к настоящему постановлению).

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальному хозяйству администрации своевременно обеспечить реализацию муниципальной программы «Поддержка инициативы населения в сфере ЖКХ в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец».
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, имуществу и комплексному развитию  Кузина В.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2019г.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и  разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».

Глава администрации

МО городское поселение
«Город Малоярославец»                                                                               Р.С.Саидов